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MARIANNE VERHAERT
Burgemeester Grobbendonk

Uiteraard ben ik er fier op, en elke sportieve inwoner 
met mij, dat de GP Rik Van Looy start in Grobbendonk. 
Dat is een hele eer en een meerwaarde voor ons 
dorp. Ook Rik is gehecht aan zijn roots. Dat bleek nog 
tijdens de recente inhuldiging van het borstbeeld op 
het Astridplein. Hij verzekerde ons dat het hem echt 
raakte. Het was voor hem terug thuiskomen. Het traject 
van Grobbendonk naar Herentals is symbolisch, nu 
nog meer sinds er in beide gemeenten een standbeeld 
van Rik prijkt. Grobbendonk is het dorp van zijn jeugd, 
Herentals de stad waarvan hij ‘keizer’ werd. Ik kom 
op 27 juni speciaal terug uit een korte vakantie. Deze 
koers mag ik als wielerfan niet missen. Ik bedank 
uitdrukkelijk alle sponsors en het team achter de 
organisatie. Zij verdienen een dikke pluim!

- Marianne Verhaert

MIEN VAN OLMEN
Burgemeester Herentals

Wij zetten, als stad waarvan Rik Van Looy ‘de Keizer’ 
genoemd wordt, graag mee de schouders onder deze 
koers. Het is een gepast eerbetoon aan een sporticoon 
als Rik. Bovendien kan deze organisatie jongeren 
inspireren om aan sport te doen, wat we heel belangrijk 
vinden. Zelf kom ik uit een echte wielerfamilie. Mijn 
grootvader koerste, mijn broers zijn coureurs. De 
affiniteit met de koers is groot. Er is niet alleen de 
sportieve waarde van deze organisatie; Dankzij de live-
uitzending zal onze stad uitgebreid in beeld komen. Dit 
is een unieke kans om onze vele groene plekjes te laten 
ontdekken en de toeristische troeven van Herentals 
voor een breed publiek in de verf te zetten.

- Mien Van Olmen

“Een koers die jongeren inspireert”

VOORWOORD
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Keizer van Hertals
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Herentals is als Keizerstede het epicentrum voor de 
wielerfanaat. We huizen topkampioenen zoals Rik 
Van Looy, een koers die aan deze wielerheld wordt 
opgedragen is dan ook een prachtige erkenning, samen 
met zijn standbeeld op de Grote Markt. Ook Erwin 
Vervecken, de Noorderwijkse Sanne Cant en Wout Van 
Aert mogen wij met grote trots tot onze Herentalse 
burgers rekenen. Met een uitdagend MTB-parcours 
en de Vlaamse wielerschool door ons groen, erfgoed 
en patrimonium blijven we deze sport uitdragen 
en stimuleren.  Uiteraard dragen ook de Ronde 
Van Noorderwijk, onze wielercafés in Morkhoven, 
Noorderwijk en Herentals, het natourcriterium 
Herentals Feest en Fietst en de A-veldrit Herentals 
Crosst daaraan bij. Het zijn zaken die we koesteren, als 
stad ondersteunen en waar alle burgers van onze stad 
en de omgeving reikhalzend naar uitkijken.
 
- Yoleen Van Camp

ULRIK ANTHONIS
Schepen van sport, Grobbendonk

YOLEEN VAN CAMP
Schepen van sport, Herentals

Het is voor ons dorp een grote eer om startplaats 
te zijn van de GP Rik Van Looy, ereburger van 
Grobbendonk en waarachtig sporticoon. Voordat Rik 
de ‘keizer van Herentals’ werd, was hij ‘de prins van 
Grobbendonk’. De ouderlijke woning in Eisterlee hielp 
hij zelf mee bouwen met zijn vader en zijn broer Louis. 
Hij vulde zijn palmares bij de amateurs als inwoner 
van onze gemeente. Het borstbeeld op de kop van het 
Astridplein herinnert daar nu aan. Het zal inspiratie 
bieden aan elke wielrenner die er passeert, jong of oud. 
Het lijkt mij een goed idee om een toeristische route, 
een Rik Van Looy-tocht, uit te stippelen van borstbeeld 
in Grobbendonk naar standbeeld in Herentals. Tussen 
die twee monumenten wordt ook de GP Rik Van 
Looy gereden, de wedstrijd voor beloften die al een 
klassieker mag genoemd worden.

- Ulrik Anthonis

VOORWOORD
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BLECKMANN is een marktleider in Supply Chain 
Management (SCM) diensten voor de mode- en 
lifestyle-markt.

BLECKMANN, opgericht in 1862, is geëvolueerd 
van een transportbedrijf naar een leverancier 
van complete supply chain-oplossingen met een 
specifieke expertise in e-fulfilment oplossingen. 
Met een sterke basis in continentaal Europa is 
het bedrijf uitgebreid naar het VK, de VS en Azië 
waardoor BLECKMANN zijn klanten over de hele 
wereld kan bedienen.
 
Op basis van investeringen en uitgebreide ervaring 
met IT-oplossingen is BLECKMANN in staat 
om een wereldwijd verenigd platform voor haar 
klanten aan te bieden. Elke dag ondersteunen 
3000 teamleden BLECKMANN-klanten om hun 
beloften na te komen. Met een omzet van ongeveer 
300 miljoen euro heeft BLECKMANN de schaal 
en flexibiliteit om oplossingen van wereldklasse te 
creëren en haar klanten daarmee te plezieren.

 
BLECKMANN BELGIË NV

   �Bleckmann Fashion & 
Lifestyle Logistics 
Industrieweg 38 
2280 Grobbendonk

	 + 32 (0)93 385 454
 	 info@bleckmann.com
 	 www.bleckmann.com

DE GROTE PRIJS RIK VAN LOOY WORDT MEDE MOGELIJK GEMAAKT DOOR:

DOMO is het elektromerk van familiebedrijf 
Linea 2000. Het verhaal van Linea 2000 start in 
1986 als invoerder van verschillende merken van 
huishoudelektro. Al vele jaren legt Linea 2000 
zich volledig toe op het eigen elektromerk DOMO. 
De leiding van het bedrijf is in handen van Wim 
De Voeght, zoon van oprichter Marcel De Voeght.

In 30 jaar tijd is DOMO uitgegroeid tot het grootste 
Belgische merk in klein huishoudelektro. Het 
assortiment bestaat uit meer dan 300 toestellen in 
verschillende categorieën: keuken, koffie en ontbijt, 
koelen en vriezen, huishouden, personal care en 
seizoenen. Gebruiksvriendelijkheid, mooi design 
en goede kwaliteit voor een betaalbare prijs zijn 
kenmerken van elk DOMO toestel.

Innovatie staat centraal bij het ontwikkelen van 
nieuwe producten. Trends in de markt opvolgen of 
voor zijn, is de sleutel tot succes. De laatste jaren 
lanceerde DOMO talrijke innoverende producten en 
bracht ze als eerste op de Belgische markt. 

 
DOMO ELEKTRO

   �Linea 2000 
Dompel 9 
2200 Herentals

	 +32 (0)14 21 71 91
 	 info@linea2000.be
 	 www.domo-elektro.be
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LUS 1-2 VERBINDING NAAR LUS 3-4-5

LUS 3-4-5

VERBINDING NAAR LUS 6-7-8

LUS 6-7-8
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UURSCHEMA/HORAIRE/
TIMETABLE

42 44 46

START Astridplein Grobbendonk 13:30 13:30 13:30
0,1 Linksaf Astridplein Grobbendonk 13:30 13:30 13:30
0,1 Rechtdoor Schransstraat Grobbendonk 13:30 13:30 13:30
0,5 Rechtdoor Hofeinde Grobbendonk 13:31 13:30 13:30

0,0 159,4 0,3 OFFICIELE START Hofeinde Grobbendonk 13:31 13:31 13:31
1,4 158,0 1,4 Rechtdoor lepelstraat Vorselaar 13:33 13:33 13:33
1,4 158,0 0,0 Linksaf Goorbergenlaan Vorselaar 13:33 13:33 13:33
2,5 156,9 1,1 Rechtdoor Moleneinde Vorselaar 13:35 13:34 13:34
2,8 156,6 0,3 Linksaf Molenbaan Vorselaar 13:35 13:35 13:34
3,9 155,5 1,1 Rechtdoor Heirbaan Grobbendonk 13:37 13:36 13:36
5,1 154,3 1,2 Linksaf Kerkeveldstraat Grobbendonk 13:38 13:38 13:37
5,5 153,9 0,4 Rechtdoor Nijverheidsstraat Grobbendonk 13:39 13:38 13:38
6,0 153,4 0,5 Linksaf Bergstraat Grobbendonk 13:40 13:39 13:39
6,2 153,2 0,2 Rechtdoor Astridplein Grobbendonk 13:40 13:39 13:39
6,4 153,0 0,2 PASSAGE START Astridplein Grobbendonk 13:40 13:40 13:39

6,5 152,9 0,1 Linksaf Astridplein Grobbendonk 13:40 13:40 13:39
6,6 152,8 0,1 Rechtdoor Schransstraat Grobbendonk 13:40 13:40 13:39
7,1 152,3 0,5 Rechtdoor Hofeinde Vorselaar 13:41 13:41 13:40
8,8 150,6 1,7 Rechtdoor lepelstraat Vorselaar 13:44 13:43 13:42
8,8 150,6 0,0 Linksaf Goorbergenlaan Vorselaar 13:44 13:43 13:42
9,9 149,5 1,1 Rechtdoor Moleneinde Vorselaar 13:45 13:44 13:44

10,2 149,2 0,3 Linksaf Molenbaan Grobbendonk 13:46 13:45 13:44
11,3 148,1 1,1 Rechtdoor Heirbaan Grobbendonk 13:47 13:46 13:46
12,5 146,9 1,2 Linksaf Kerkeveldstraat Grobbendonk 13:49 13:48 13:47
12,9 146,5 0,4 Rechtdoor Nijverheidsstraat Grobbendonk 13:49 13:48 13:48
13,4 146,0 0,5 Linksaf Bergstraat Grobbendonk 13:50 13:49 13:48
13,6 145,8 0,2 Rechtdoor Astridplein Grobbendonk 13:50 13:49 13:49
13,8 145,6 0,2 PASSAGE START Astridplein Grobbendonk 13:51 13:50 13:49

13,8 145,6 0,0 Rechtdoor Boudewijnstraat Grobbendonk 13:51 13:50 13:49
14,0 145,4 0,2 Rechtdoor Boudewijnstraat Grobbendonk 13:51 13:50 13:49
14,2 145,2 0,2 Rechtdoor Netestraat Grobbendonk 13:51 13:50 13:49
14,4 145,0 0,2 Rechtdoor Bevrijdingsstraat Grobbendonk 13:52 13:51 13:50
15,6 143,8 1,2 Rechtdoor Bouwelsesteenweg Grobbendonk 13:53 13:52 13:51
16,0 143,4 0,4 Rechtdoor Stationlei Grobbendonk 13:54 13:53 13:52
16,8 142,6 0,8 OVERWEG Stationlei Grobbendonk 13:55 13:54 13:53
16,8 142,6 0,0 Rechtdoor Herenthoutse steenweg Grobbendonk 13:55 13:54 13:53
18,4 141,0 1,6 Rechtsaf Blokt Herenthout 13:57 13:56 13:55
19,6 139,8 1,2 Linksaf Torenstraat Herenthout 13:59 13:58 13:56
20,4 139,0 0,8 Linksaf Nijlense Steenweg Herenthout 14:00 13:59 13:57
20,4 139,0 0,0 Rechtsaf Verbistlaan Herenthout 14:00 13:59 13:57
20,9 138,5 0,5 Rechtdoor Brannekensstraat Herenthout 14:01 13:59 13:58
21,1 138,3 0,2 Linksaf Langstraat Herenthout 14:01 14:00 13:58
22,2 137,2 1,1 Rechtsaf Itegemsesteenweg Herenthout 14:03 14:01 14:00
22,3 137,1 0,1 Linksaf Uilenberg Herenthout 14:03 14:01 14:00

22,7 136,7 0,4 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 14:03 14:02 14:00
23,6 135,8 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:05 14:03 14:02
25,8 133,6 2,2 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:08 14:06 14:04
28,4 131,0 2,6 Rechtdoor Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:12 14:10 14:08
29,9 129,5 1,5 Rechtsaf 's Herenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:14 14:12 14:10
31,6 127,8 1,7 Rechtdoor Itegemsesteenweg Herenthout 14:16 14:14 14:12
33,8 125,6 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 14:19 14:17 14:15

34,3 125,1 0,5 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 14:20 14:18 14:16
35,2 124,2 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:21 14:19 14:17
35,8 123,6 0,6 Rechtsaf Wimpel Heist‐Op‐Den‐Berg 14:22 14:20 14:18
36,7 122,7 0,9 Linksaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:23 14:21 14:19
37,3 122,1 0,6 Rechtsaf Wilgenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:24 14:22 14:19
38,1 121,3 0,8 Linksaf Bernum Heist‐Op‐Den‐Berg 14:25 14:23 14:21
38,4 121,0 0,3 Rechtsaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:26 14:23 14:21
39,0 120,4 0,6 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:27 14:24 14:22
40,0 119,4 1,0 Linksaf Leistraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:28 14:25 14:23
40,4 119,0 0,4 Rechtdoor Haagstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:29 14:26 14:24
41,6 117,8 1,2 Rechtsaf Buntstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:30 14:28 14:25
42,3 117,1 0,7 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:31 14:29 14:26
44,5 114,9 2,2 Linksaf Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:35 14:32 14:29
45,2 114,2 0,7 Rechtsaf 's Herenweg Herenthout 14:36 14:33 14:30
46,9 112,5 1,7 Rechtdoor Itegemseweg Herenthout 14:38 14:35 14:32
49,1 110,3 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 14:41 14:38 14:35

49,6 109,8 0,5 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 14:42 14:39 14:36
50,5 108,9 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:43 14:40 14:37
51,1 108,3 0,6 Rechtsaf Wimpel Heist‐Op‐Den‐Berg 14:44 14:41 14:37
52,0 107,4 0,9 Linksaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:45 14:42 14:39
52,6 106,8 0,6 Rechtsaf Wilgenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:46 14:43 14:39
53,4 106,0 0,8 Linksaf Bernum Heist‐Op‐Den‐Berg 14:47 14:44 14:40
53,7 105,7 0,3 Rechtsaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:48 14:44 14:41
54,3 105,1 0,6 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:49 14:45 14:42
55,3 104,1 1,0 Linksaf Leistraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:50 14:46 14:43

LUS 1

LOCATIE GEMEENTE/STAD Km/hKM + TUSSEN
AFST. ACTIEKM ‐ 

LUS 2

VERBINDING HERENTHOUT

LUS 3

LUS 4

LUS 5
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42 44 46

START Astridplein Grobbendonk 13:30 13:30 13:30
0,1 Linksaf Astridplein Grobbendonk 13:30 13:30 13:30
0,1 Rechtdoor Schransstraat Grobbendonk 13:30 13:30 13:30
0,5 Rechtdoor Hofeinde Grobbendonk 13:31 13:30 13:30

0,0 159,4 0,3 OFFICIELE START Hofeinde Grobbendonk 13:31 13:31 13:31
1,4 158,0 1,4 Rechtdoor lepelstraat Vorselaar 13:33 13:33 13:33
1,4 158,0 0,0 Linksaf Goorbergenlaan Vorselaar 13:33 13:33 13:33
2,5 156,9 1,1 Rechtdoor Moleneinde Vorselaar 13:35 13:34 13:34
2,8 156,6 0,3 Linksaf Molenbaan Vorselaar 13:35 13:35 13:34
3,9 155,5 1,1 Rechtdoor Heirbaan Grobbendonk 13:37 13:36 13:36
5,1 154,3 1,2 Linksaf Kerkeveldstraat Grobbendonk 13:38 13:38 13:37
5,5 153,9 0,4 Rechtdoor Nijverheidsstraat Grobbendonk 13:39 13:38 13:38
6,0 153,4 0,5 Linksaf Bergstraat Grobbendonk 13:40 13:39 13:39
6,2 153,2 0,2 Rechtdoor Astridplein Grobbendonk 13:40 13:39 13:39
6,4 153,0 0,2 PASSAGE START Astridplein Grobbendonk 13:40 13:40 13:39

6,5 152,9 0,1 Linksaf Astridplein Grobbendonk 13:40 13:40 13:39
6,6 152,8 0,1 Rechtdoor Schransstraat Grobbendonk 13:40 13:40 13:39
7,1 152,3 0,5 Rechtdoor Hofeinde Vorselaar 13:41 13:41 13:40
8,8 150,6 1,7 Rechtdoor lepelstraat Vorselaar 13:44 13:43 13:42
8,8 150,6 0,0 Linksaf Goorbergenlaan Vorselaar 13:44 13:43 13:42
9,9 149,5 1,1 Rechtdoor Moleneinde Vorselaar 13:45 13:44 13:44

10,2 149,2 0,3 Linksaf Molenbaan Grobbendonk 13:46 13:45 13:44
11,3 148,1 1,1 Rechtdoor Heirbaan Grobbendonk 13:47 13:46 13:46
12,5 146,9 1,2 Linksaf Kerkeveldstraat Grobbendonk 13:49 13:48 13:47
12,9 146,5 0,4 Rechtdoor Nijverheidsstraat Grobbendonk 13:49 13:48 13:48
13,4 146,0 0,5 Linksaf Bergstraat Grobbendonk 13:50 13:49 13:48
13,6 145,8 0,2 Rechtdoor Astridplein Grobbendonk 13:50 13:49 13:49
13,8 145,6 0,2 PASSAGE START Astridplein Grobbendonk 13:51 13:50 13:49

13,8 145,6 0,0 Rechtdoor Boudewijnstraat Grobbendonk 13:51 13:50 13:49
14,0 145,4 0,2 Rechtdoor Boudewijnstraat Grobbendonk 13:51 13:50 13:49
14,2 145,2 0,2 Rechtdoor Netestraat Grobbendonk 13:51 13:50 13:49
14,4 145,0 0,2 Rechtdoor Bevrijdingsstraat Grobbendonk 13:52 13:51 13:50
15,6 143,8 1,2 Rechtdoor Bouwelsesteenweg Grobbendonk 13:53 13:52 13:51
16,0 143,4 0,4 Rechtdoor Stationlei Grobbendonk 13:54 13:53 13:52
16,8 142,6 0,8 OVERWEG Stationlei Grobbendonk 13:55 13:54 13:53
16,8 142,6 0,0 Rechtdoor Herenthoutse steenweg Grobbendonk 13:55 13:54 13:53
18,4 141,0 1,6 Rechtsaf Blokt Herenthout 13:57 13:56 13:55
19,6 139,8 1,2 Linksaf Torenstraat Herenthout 13:59 13:58 13:56
20,4 139,0 0,8 Linksaf Nijlense Steenweg Herenthout 14:00 13:59 13:57
20,4 139,0 0,0 Rechtsaf Verbistlaan Herenthout 14:00 13:59 13:57
20,9 138,5 0,5 Rechtdoor Brannekensstraat Herenthout 14:01 13:59 13:58
21,1 138,3 0,2 Linksaf Langstraat Herenthout 14:01 14:00 13:58
22,2 137,2 1,1 Rechtsaf Itegemsesteenweg Herenthout 14:03 14:01 14:00
22,3 137,1 0,1 Linksaf Uilenberg Herenthout 14:03 14:01 14:00

22,7 136,7 0,4 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 14:03 14:02 14:00
23,6 135,8 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:05 14:03 14:02
25,8 133,6 2,2 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:08 14:06 14:04
28,4 131,0 2,6 Rechtdoor Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:12 14:10 14:08
29,9 129,5 1,5 Rechtsaf 's Herenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:14 14:12 14:10
31,6 127,8 1,7 Rechtdoor Itegemsesteenweg Herenthout 14:16 14:14 14:12
33,8 125,6 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 14:19 14:17 14:15

34,3 125,1 0,5 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 14:20 14:18 14:16
35,2 124,2 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:21 14:19 14:17
35,8 123,6 0,6 Rechtsaf Wimpel Heist‐Op‐Den‐Berg 14:22 14:20 14:18
36,7 122,7 0,9 Linksaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:23 14:21 14:19
37,3 122,1 0,6 Rechtsaf Wilgenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:24 14:22 14:19
38,1 121,3 0,8 Linksaf Bernum Heist‐Op‐Den‐Berg 14:25 14:23 14:21
38,4 121,0 0,3 Rechtsaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:26 14:23 14:21
39,0 120,4 0,6 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:27 14:24 14:22
40,0 119,4 1,0 Linksaf Leistraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:28 14:25 14:23
40,4 119,0 0,4 Rechtdoor Haagstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:29 14:26 14:24
41,6 117,8 1,2 Rechtsaf Buntstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:30 14:28 14:25
42,3 117,1 0,7 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:31 14:29 14:26
44,5 114,9 2,2 Linksaf Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:35 14:32 14:29
45,2 114,2 0,7 Rechtsaf 's Herenweg Herenthout 14:36 14:33 14:30
46,9 112,5 1,7 Rechtdoor Itegemseweg Herenthout 14:38 14:35 14:32
49,1 110,3 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 14:41 14:38 14:35

49,6 109,8 0,5 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 14:42 14:39 14:36
50,5 108,9 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:43 14:40 14:37
51,1 108,3 0,6 Rechtsaf Wimpel Heist‐Op‐Den‐Berg 14:44 14:41 14:37
52,0 107,4 0,9 Linksaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:45 14:42 14:39
52,6 106,8 0,6 Rechtsaf Wilgenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:46 14:43 14:39
53,4 106,0 0,8 Linksaf Bernum Heist‐Op‐Den‐Berg 14:47 14:44 14:40
53,7 105,7 0,3 Rechtsaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:48 14:44 14:41
54,3 105,1 0,6 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:49 14:45 14:42
55,3 104,1 1,0 Linksaf Leistraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:50 14:46 14:43

LUS 1

LOCATIE GEMEENTE/STAD Km/hKM + TUSSEN
AFST. ACTIEKM ‐ 

LUS 2

VERBINDING HERENTHOUT

LUS 3

LUS 4

LUS 5

55,7 103,7 0,4 Rechtdoor Haagstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:51 14:47 14:43
56,9 102,5 1,2 Rechtsaf Buntstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:52 14:48 14:45
57,6 101,8 0,7 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:53 14:49 14:46
59,8 99,6 2,2 Linksaf Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:56 14:52 14:49
60,5 98,9 0,7 Rechtsaf 's Herenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:57 14:53 14:50
62,2 97,2 1,7 Rechtdoor Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:00 14:56 14:52
64,4 95,0 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 15:03 14:59 14:55

64,9 94,5 0,5 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 15:04 14:59 14:55
65,8 93,6 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Herenthout 15:05 15:01 14:57
66,4 93,0 0,6 Rechtsaf Wimpel Heist‐Op‐Den‐Berg 15:06 15:01 14:57
67,3 92,1 0,9 Linksaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:07 15:03 14:59
67,9 91,5 0,6 Rechtsaf Wilgenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:08 15:03 14:59
68,7 90,7 0,8 Linksaf Bernum Heist‐Op‐Den‐Berg 15:09 15:05 15:00
69,0 90,4 0,3 Rechtsaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:10 15:05 15:01
69,6 89,8 0,6 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:10 15:06 15:02
70,6 88,8 1,0 Linksaf Leistraat Heist‐Op‐Den‐Berg 15:12 15:07 15:03
71,0 88,4 0,4 Rechtdoor Haagstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 15:12 15:08 15:03
72,2 87,2 1,2 Rechtsaf Buntstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 15:14 15:09 15:05
72,9 86,5 0,7 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:15 15:10 15:06
75,1 84,3 2,2 Linksaf Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:18 15:13 15:09
75,8 83,6 0,7 Rechtsaf 's Herenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:19 15:14 15:10
77,5 81,9 1,7 Rechtdoor Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:22 15:17 15:12
79,7 79,7 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 15:25 15:20 15:15

80,2 79,2 0,5 Linksaf Boudewijnlaan Herenthout 15:26 15:20 15:15
80,2 79,2 0,0 Rechtsaf Heikant Herenthout 15:26 15:20 15:15
83,8 75,6 3,6 Linksaf Pluiskensvest Herentals 15:31 15:25 15:20
84,3 75,1 0,5 Rechtsaf Rossem Herentals 15:31 15:26 15:21
84,9 74,5 0,6 Rechtsaf Servaas Daemsstraat Herentals 15:32 15:27 15:22
85,6 73,8 0,7 Linksaf Plassendonk Herentals 15:33 15:28 15:22
86,8 72,6 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 15:35 15:29 15:24
87,8 71,6 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 15:36 15:31 15:25
88,1 71,3 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 15:37 15:31 15:26
89,4 70,0 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 15:39 15:33 15:27
89,5 69,9 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 15:39 15:33 15:28
90,2 69,2 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 15:40 15:34 15:28
90,3 69,1 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 15:40 15:34 15:29
92,0 67,4 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 15:42 15:36 15:31
92,5 66,9 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 15:43 15:37 15:31
92,8 66,6 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 15:44 15:37 15:32
93,6 65,8 0,8 Linksaf Gerheze Olen 15:45 15:39 15:33
95,0 64,4 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 15:47 15:40 15:35
95,8 63,6 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 15:48 15:42 15:36
96,2 63,2 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:48 15:42 15:36
97,7 61,7 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:51 15:44 15:38
98,0 61,4 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 15:51 15:45 15:39
98,6 60,8 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 15:52 15:45 15:39
98,6 60,8 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 15:52 15:45 15:39
98,8 60,6 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 15:52 15:46 15:40
98,8 60,6 0,0 PASSAGE AANKOMST Grote Markt Herentals 15:52 15:46 15:40

99,0 60,4 0,2 Linksaf Zandstraat Herentals 15:52 15:46 15:40
99,5 59,9 0,5 SMALLE DOORGANG Zandpoort Herentals 15:53 15:47 15:41
99,5 59,9 0,0 Rechtdoor Lierseweg Herentals 15:53 15:47 15:41

100,3 59,1 0,8 Rechtsaf Ringlaan Herentals 15:54 15:48 15:42
100,4 59,0 0,1 Rechtdoor Lierseweg Herentals 15:54 15:48 15:42
101,5 57,9 1,1 Linksaf Wolfstee Herentals 15:56 15:49 15:43
102,4 57,0 0,9 Linksaf Dompel Herentals 15:57 15:51 15:44
103,5 55,9 1,1 Rechtsaf Veldhoven Herentals 15:59 15:52 15:46
103,6 55,8 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 15:59 15:52 15:46
104,3 55,1 0,7 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 16:00 15:53 15:47
104,6 54,8 0,3 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:00 15:54 15:47
105,8 53,6 1,2 Linksaf Plassendonk Herentals 16:02 15:55 15:49
107,0 52,4 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 16:04 15:57 15:50
108,0 51,4 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 16:05 15:58 15:52
108,3 51,1 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 16:06 15:59 15:52
109,6 49,8 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 16:08 16:00 15:54
109,7 49,7 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 16:08 16:00 15:54
110,4 49,0 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 16:09 16:01 15:55
110,5 48,9 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 16:09 16:02 15:55
112,2 47,2 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 16:11 16:04 15:57
112,7 46,7 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 16:12 16:05 15:58
113,0 46,4 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 16:12 16:05 15:58
113,8 45,6 0,8 Linksaf Gerheze Olen 16:14 16:06 15:59
115,2 44,2 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 16:16 16:08 16:01
116,0 43,4 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 16:17 16:09 16:02
116,4 43,0 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:17 16:10 16:03
117,9 41,5 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:19 16:12 16:05
118,2 41,2 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 16:20 16:12 16:05
118,8 40,6 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 16:21 16:13 16:06
118,8 40,6 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 16:21 16:13 16:06
119,0 40,4 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 16:21 16:13 16:06
119,0 40,4 0,0 PASSAGE AANKOMST Grote Markt Herentals 16:21 16:13 16:06

LUS 6

VERBINDING HERENTALS

LUS 7



GP RIK VAN LOOY 13

55,7 103,7 0,4 Rechtdoor Haagstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:51 14:47 14:43
56,9 102,5 1,2 Rechtsaf Buntstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 14:52 14:48 14:45
57,6 101,8 0,7 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:53 14:49 14:46
59,8 99,6 2,2 Linksaf Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:56 14:52 14:49
60,5 98,9 0,7 Rechtsaf 's Herenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 14:57 14:53 14:50
62,2 97,2 1,7 Rechtdoor Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:00 14:56 14:52
64,4 95,0 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 15:03 14:59 14:55

64,9 94,5 0,5 Rechtsaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 15:04 14:59 14:55
65,8 93,6 0,9 Rechtdoor Herenthoutseweg Herenthout 15:05 15:01 14:57
66,4 93,0 0,6 Rechtsaf Wimpel Heist‐Op‐Den‐Berg 15:06 15:01 14:57
67,3 92,1 0,9 Linksaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:07 15:03 14:59
67,9 91,5 0,6 Rechtsaf Wilgenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:08 15:03 14:59
68,7 90,7 0,8 Linksaf Bernum Heist‐Op‐Den‐Berg 15:09 15:05 15:00
69,0 90,4 0,3 Rechtsaf Heerweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:10 15:05 15:01
69,6 89,8 0,6 Rechtsaf Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:10 15:06 15:02
70,6 88,8 1,0 Linksaf Leistraat Heist‐Op‐Den‐Berg 15:12 15:07 15:03
71,0 88,4 0,4 Rechtdoor Haagstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 15:12 15:08 15:03
72,2 87,2 1,2 Rechtsaf Buntstraat Heist‐Op‐Den‐Berg 15:14 15:09 15:05
72,9 86,5 0,7 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:15 15:10 15:06
75,1 84,3 2,2 Linksaf Krombeekweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:18 15:13 15:09
75,8 83,6 0,7 Rechtsaf 's Herenweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:19 15:14 15:10
77,5 81,9 1,7 Rechtdoor Itegemseweg Heist‐Op‐Den‐Berg 15:22 15:17 15:12
79,7 79,7 2,2 Rechtsaf Uilenberg Herenthout 15:25 15:20 15:15

80,2 79,2 0,5 Linksaf Boudewijnlaan Herenthout 15:26 15:20 15:15
80,2 79,2 0,0 Rechtsaf Heikant Herenthout 15:26 15:20 15:15
83,8 75,6 3,6 Linksaf Pluiskensvest Herentals 15:31 15:25 15:20
84,3 75,1 0,5 Rechtsaf Rossem Herentals 15:31 15:26 15:21
84,9 74,5 0,6 Rechtsaf Servaas Daemsstraat Herentals 15:32 15:27 15:22
85,6 73,8 0,7 Linksaf Plassendonk Herentals 15:33 15:28 15:22
86,8 72,6 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 15:35 15:29 15:24
87,8 71,6 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 15:36 15:31 15:25
88,1 71,3 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 15:37 15:31 15:26
89,4 70,0 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 15:39 15:33 15:27
89,5 69,9 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 15:39 15:33 15:28
90,2 69,2 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 15:40 15:34 15:28
90,3 69,1 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 15:40 15:34 15:29
92,0 67,4 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 15:42 15:36 15:31
92,5 66,9 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 15:43 15:37 15:31
92,8 66,6 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 15:44 15:37 15:32
93,6 65,8 0,8 Linksaf Gerheze Olen 15:45 15:39 15:33
95,0 64,4 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 15:47 15:40 15:35
95,8 63,6 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 15:48 15:42 15:36
96,2 63,2 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:48 15:42 15:36
97,7 61,7 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:51 15:44 15:38
98,0 61,4 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 15:51 15:45 15:39
98,6 60,8 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 15:52 15:45 15:39
98,6 60,8 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 15:52 15:45 15:39
98,8 60,6 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 15:52 15:46 15:40
98,8 60,6 0,0 PASSAGE AANKOMST Grote Markt Herentals 15:52 15:46 15:40

99,0 60,4 0,2 Linksaf Zandstraat Herentals 15:52 15:46 15:40
99,5 59,9 0,5 SMALLE DOORGANG Zandpoort Herentals 15:53 15:47 15:41
99,5 59,9 0,0 Rechtdoor Lierseweg Herentals 15:53 15:47 15:41

100,3 59,1 0,8 Rechtsaf Ringlaan Herentals 15:54 15:48 15:42
100,4 59,0 0,1 Rechtdoor Lierseweg Herentals 15:54 15:48 15:42
101,5 57,9 1,1 Linksaf Wolfstee Herentals 15:56 15:49 15:43
102,4 57,0 0,9 Linksaf Dompel Herentals 15:57 15:51 15:44
103,5 55,9 1,1 Rechtsaf Veldhoven Herentals 15:59 15:52 15:46
103,6 55,8 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 15:59 15:52 15:46
104,3 55,1 0,7 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 16:00 15:53 15:47
104,6 54,8 0,3 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:00 15:54 15:47
105,8 53,6 1,2 Linksaf Plassendonk Herentals 16:02 15:55 15:49
107,0 52,4 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 16:04 15:57 15:50
108,0 51,4 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 16:05 15:58 15:52
108,3 51,1 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 16:06 15:59 15:52
109,6 49,8 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 16:08 16:00 15:54
109,7 49,7 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 16:08 16:00 15:54
110,4 49,0 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 16:09 16:01 15:55
110,5 48,9 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 16:09 16:02 15:55
112,2 47,2 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 16:11 16:04 15:57
112,7 46,7 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 16:12 16:05 15:58
113,0 46,4 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 16:12 16:05 15:58
113,8 45,6 0,8 Linksaf Gerheze Olen 16:14 16:06 15:59
115,2 44,2 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 16:16 16:08 16:01
116,0 43,4 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 16:17 16:09 16:02
116,4 43,0 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:17 16:10 16:03
117,9 41,5 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:19 16:12 16:05
118,2 41,2 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 16:20 16:12 16:05
118,8 40,6 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 16:21 16:13 16:06
118,8 40,6 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 16:21 16:13 16:06
119,0 40,4 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 16:21 16:13 16:06
119,0 40,4 0,0 PASSAGE AANKOMST Grote Markt Herentals 16:21 16:13 16:06

LUS 6

VERBINDING HERENTALS

LUS 7

119,2 40,2 0,2 Linksaf Zandstraat Herentals 16:21 16:13 16:06
119,7 39,7 0,5 SMALLE DOORGANG Zandpoort Herentals 16:22 16:14 16:07
119,7 39,7 0,0 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:22 16:14 16:07
120,5 38,9 0,8 Rechtsaf Ringlaan Herentals 16:23 16:15 16:08
120,6 38,8 0,1 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:23 16:15 16:08
121,7 37,7 1,1 Linksaf Wolfstee Herentals 16:25 16:17 16:10
122,6 36,8 0,9 Linksaf Dompel Herentals 16:26 16:18 16:11
123,7 35,7 1,1 Rechtsaf Veldhoven Herentals 16:28 16:20 16:12
123,8 35,6 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 16:28 16:20 16:12
124,5 34,9 0,7 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 16:29 16:21 16:13
124,8 34,6 0,3 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:29 16:21 16:14
126,0 33,4 1,2 Linksaf Plassendonk Herentals 16:31 16:23 16:15
127,2 32,2 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 16:33 16:24 16:17
128,2 31,2 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 16:34 16:26 16:18
128,5 30,9 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 16:35 16:26 16:18
129,8 29,6 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 16:36 16:28 16:20
129,9 29,5 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 16:37 16:28 16:20
130,6 28,8 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 16:38 16:29 16:21
130,7 28,7 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 16:38 16:29 16:21
132,4 27,0 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 16:40 16:31 16:24
132,9 26,5 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 16:41 16:32 16:24
133,2 26,2 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 16:41 16:33 16:25
134,0 25,4 0,8 Linksaf Gerheze Olen 16:42 16:34 16:26
135,4 24,0 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 16:44 16:36 16:27
136,2 23,2 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 16:46 16:37 16:28
136,6 22,8 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:46 16:37 16:29
138,1 21,3 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:48 16:39 16:31
138,4 21,0 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 16:49 16:40 16:31
139,0 20,4 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 16:50 16:40 16:32
139,0 20,4 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 16:50 16:40 16:32
139,2 20,2 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 16:50 16:41 16:32
139,2 20,2 0,0 PASSAGE AANKOMST Grote Markt Herentals 16:50 16:41 16:32

139,4 20,0 0,2 Linksaf Zandstraat Herentals 16:50 16:41 16:33
139,9 19,5 0,5 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:51 16:42 16:33
139,9 19,5 0,0 Rechtsaf Ringlaan Herentals 16:51 16:42 16:33
140,7 18,7 0,8 SMALLE DOORGANG Zandpoort Herentals 16:52 16:43 16:34
140,8 18,6 0,1 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:52 16:43 16:34
141,9 17,5 1,1 Linksaf Wolfstee Herentals 16:54 16:44 16:36
142,8 16,6 0,9 Linksaf Dompel Herentals 16:55 16:46 16:37
143,9 15,5 1,1 Rechtsaf Veldhoven Herentals 16:57 16:47 16:39
144,0 15,4 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 16:57 16:47 16:39
144,7 14,7 0,7 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 16:58 16:48 16:40
145,0 14,4 0,3 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:58 16:49 16:40
146,2 13,2 1,2 Linksaf Plassendonk Herentals 17:00 16:50 16:42
147,4 12,0 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 17:02 16:52 16:43
148,4 11,0 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 17:03 16:53 16:44
148,7 10,7 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 17:03 16:54 16:45
150,0 9,4 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 17:05 16:55 16:46
150,1 9,3 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 17:05 16:56 16:47
150,8 8,6 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 17:06 16:57 16:48
150,9 8,5 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 17:07 16:57 16:48
152,6 6,8 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 17:09 16:59 16:50
153,1 6,3 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 17:10 17:00 16:51
153,4 6,0 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 17:10 17:00 16:51
154,2 5,2 0,8 Linksaf Gerheze Olen 17:11 17:01 16:52
155,6 3,8 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 17:13 17:03 16:54
156,4 3,0 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 17:14 17:04 16:55
156,8 2,6 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 17:15 17:05 16:55
158,3 1,1 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 17:17 17:07 16:57
158,6 0,8 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 17:18 17:07 16:58
159,2 0,2 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 17:18 17:08 16:58
159,2 0,2 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 17:18 17:08 16:58
159,4 0,0 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 17:19 17:08 16:59
159,4 0,0 0,0 AANKOMST Grote Markt Herentals 17:19 17:08 16:59

LUS 8

LUS 9



WIELERGIDS14

119,2 40,2 0,2 Linksaf Zandstraat Herentals 16:21 16:13 16:06
119,7 39,7 0,5 SMALLE DOORGANG Zandpoort Herentals 16:22 16:14 16:07
119,7 39,7 0,0 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:22 16:14 16:07
120,5 38,9 0,8 Rechtsaf Ringlaan Herentals 16:23 16:15 16:08
120,6 38,8 0,1 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:23 16:15 16:08
121,7 37,7 1,1 Linksaf Wolfstee Herentals 16:25 16:17 16:10
122,6 36,8 0,9 Linksaf Dompel Herentals 16:26 16:18 16:11
123,7 35,7 1,1 Rechtsaf Veldhoven Herentals 16:28 16:20 16:12
123,8 35,6 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 16:28 16:20 16:12
124,5 34,9 0,7 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 16:29 16:21 16:13
124,8 34,6 0,3 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:29 16:21 16:14
126,0 33,4 1,2 Linksaf Plassendonk Herentals 16:31 16:23 16:15
127,2 32,2 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 16:33 16:24 16:17
128,2 31,2 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 16:34 16:26 16:18
128,5 30,9 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 16:35 16:26 16:18
129,8 29,6 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 16:36 16:28 16:20
129,9 29,5 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 16:37 16:28 16:20
130,6 28,8 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 16:38 16:29 16:21
130,7 28,7 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 16:38 16:29 16:21
132,4 27,0 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 16:40 16:31 16:24
132,9 26,5 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 16:41 16:32 16:24
133,2 26,2 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 16:41 16:33 16:25
134,0 25,4 0,8 Linksaf Gerheze Olen 16:42 16:34 16:26
135,4 24,0 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 16:44 16:36 16:27
136,2 23,2 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 16:46 16:37 16:28
136,6 22,8 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:46 16:37 16:29
138,1 21,3 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:48 16:39 16:31
138,4 21,0 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 16:49 16:40 16:31
139,0 20,4 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 16:50 16:40 16:32
139,0 20,4 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 16:50 16:40 16:32
139,2 20,2 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 16:50 16:41 16:32
139,2 20,2 0,0 PASSAGE AANKOMST Grote Markt Herentals 16:50 16:41 16:32

139,4 20,0 0,2 Linksaf Zandstraat Herentals 16:50 16:41 16:33
139,9 19,5 0,5 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:51 16:42 16:33
139,9 19,5 0,0 Rechtsaf Ringlaan Herentals 16:51 16:42 16:33
140,7 18,7 0,8 SMALLE DOORGANG Zandpoort Herentals 16:52 16:43 16:34
140,8 18,6 0,1 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:52 16:43 16:34
141,9 17,5 1,1 Linksaf Wolfstee Herentals 16:54 16:44 16:36
142,8 16,6 0,9 Linksaf Dompel Herentals 16:55 16:46 16:37
143,9 15,5 1,1 Rechtsaf Veldhoven Herentals 16:57 16:47 16:39
144,0 15,4 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 16:57 16:47 16:39
144,7 14,7 0,7 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 16:58 16:48 16:40
145,0 14,4 0,3 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:58 16:49 16:40
146,2 13,2 1,2 Linksaf Plassendonk Herentals 17:00 16:50 16:42
147,4 12,0 1,2 Rechtdoor Acacialaan Herentals 17:02 16:52 16:43
148,4 11,0 1,0 Linksaf Keinigestraat Olen 17:03 16:53 16:44
148,7 10,7 0,3 Linksaf Hezewijk Olen 17:03 16:54 16:45
150,0 9,4 1,3 Linksaf Aarschotseweg Olen 17:05 16:55 16:46
150,1 9,3 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 17:05 16:56 16:47
150,8 8,6 0,7 Linksaf Sluizenweg Olen 17:06 16:57 16:48
150,9 8,5 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 17:07 16:57 16:48
152,6 6,8 1,7 Rechtdoor Sint‐Sebastiaanstraat Olen 17:09 16:59 16:50
153,1 6,3 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 17:10 17:00 16:51
153,4 6,0 0,3 Rechtsaf Doffen Olen 17:10 17:00 16:51
154,2 5,2 0,8 Linksaf Gerheze Olen 17:11 17:01 16:52
155,6 3,8 1,4 Linksaf Greesstraat Olen 17:13 17:03 16:54
156,4 3,0 0,8 Rechtdoor Gerheze Olen 17:14 17:04 16:55
156,8 2,6 0,4 Rechtsaf Geelseweg Herentals 17:15 17:05 16:55
158,3 1,1 1,5 Rechtsaf Geelseweg Herentals 17:17 17:07 16:57
158,6 0,8 0,3 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 17:18 17:07 16:58
159,2 0,2 0,6 SMALLE DOORGANG Bovenpoort Herentals 17:18 17:08 16:58
159,2 0,2 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 17:18 17:08 16:58
159,4 0,0 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 17:19 17:08 16:59
159,4 0,0 0,0 AANKOMST Grote Markt Herentals 17:19 17:08 16:59

LUS 8

LUS 9
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START/DEPART/START

START GROBBENDONK
Zondag 27 juni 

 BRIEFING   

11.30 u. veiligheidsbriefing chauffeurs & 
motards 

 PERMANENTIE   

ADRES 
De Broedermin 
Quinten Matsyslaan 35A 
2280 Grobbendonk

	\ T.: +32 477 77 60 16

	\ Open van 9.30 u tot 13.30 u.

	\ Inschrijving van de ploegen van 9.30 u 
tot 11.15 u.

	\ Briefing jury, organisatie & 
sportdirecteurs (met loting): 11.15 u. 

 MEDISCHE DIENST 

	\ De medische dienst wordt geleid door 
medisch coördinator Luc Devolder. In 
wedstrijd wordt de medische dienst 
verzorgd door: Dr. W. Jacobs, Dr. J. 
Hendrickx, dr. M. Vermeersch en Dr. J. 
Paulussen.

	\ Er zullen twee ziekenwagens van 
“ambulancedienst Turnhout” de 
wedstrijd achteraan volgen. 

	\ Aan de aankomst voorziet 
“ambulancedienst Turnhout” een 
hulppost, die de nodige zorgen kan 
verstrekken. 

 KLEEDKAMERS 

Gezien de huidige regelgeving rond 
Covid-19 zullen geen kleedkamers voorzien 
worden. 

 PROGRAMMA 

12.10 – 13.10 u. verzamelen van de renners 
per ploeg op het vertrekpodium op het 
Astridplein te Grobbendonk.

13.15 u. opstelling wagens 
sportbestuurders in volgorde lottrekking (op 
de Quinten Matsyslaan te Grobbendonk)

13.30 u. vertrek in stoet ter hoogte van 
Astridplein te Grobbendonk.

13.31 u. officiële vliegende start aan 
bord 0 KM (Hofeinde). Bij politiebevel 
dienen alle wagens die de wedstrijd 
voorafgaan (volgers en pers) te parkeren 
voorbij de vertreklijn. In verband met 
de vereiste ordemaatregelen: om een 
maximale veiligheid te geven aan de 
renners en om de Sportbestuurders in de 
beste omstandigheden hun werk te laten 
uitoefenen, moeten alle volgwagens achter 
het peloton op één rij rechts van de weg 
rijden. 

 BORDEN EN SPANDOEKEN 

Spandoek “START” aan het vertrek in 
stoet. Borden aan km nul ( reële start), aan 
de 30e km en op 25, 20, 10, 5, 4, 3 en 2 
km van de aankomst. De rode vlag op 1 
km van de aankomst en borden op 500m, 
300m, 200m, 150m, 100m en 50m van de 
aankomstlijn. Boven de aankomstlijn bevindt 
zich de aankomstportiek “AANKOMST”. 
Borden begin en einde bevoorrading. Geen 
enkel spandoek zal over de weg gehangen 
worden tussen de rode driehoek en de 
aankomstlijn. Aan de aankomstlijn is er een 
bord met het aantal nog te rijden ronden. 
De renners moeten 3 plaatselijke ronden 
afleggen.  

 BEVOORRADING 

Herenthout: Uilenberg (33,8 km, 49,1 km, 
64,4 km &79,7 km)

Olen: Sluizenweg (90,2 km, 110,4 km, 
130,6 km, uitgezonderd de laatste ronde) 

 WEGWERPZONES 

Herenthout: Uilenberg (33,8 km, 49,1 km, 
64,4 km &79,7 km)

Olen: Sluizenweg (90,2 km, 110,4 km, 
130,6 km, 150,8 km)

 PARKING TEAMS 

Vaartkom – 2280 Grobbendonk

 OPGAVEN 

Elke renner die opgeeft moet zijn 
rugnummer overhandigen aan de 
commissaris, die zich in een jury-wagen 
bevindt.

 GESCHILLEN 

Bij eventuele geschillen is alleen een 
Belgische rechtbank bevoegd.
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TEAM PRESENTATION

PARKING TEAMS & ORGANISATION

RACE HEADQUARTERS
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DEPART GROBBENDONK
Dimanche 27 juin 

 BRIEFING 

11h30 réunion pour les chauffeurs & 
motards en course.

 PERMANENCE 

ADRESSE 
De Broedermin 
Quinten Matsyslaan 35A 
2280 Grobbendonk

	\ T.: +32 477 77 60 16

	\ Ouvert de 9h30 à 13h30.

	\ Inscription des équipes de 9h30 à 
11h15.

	\ Briefing commissaires, organisation & 
directeurs sportifs (avec triage): 11h15. 

 SERVICE MEDICAL 

	\ Le service médical est dirigé par le 
coordinateur médical Luc Devolder. et 
sera assuré en course par: Dr. W. Jacobs, 
Dr. J. Hendrickx, dr. M. Vermeersch et Dr. 
J. Paulussen.

	\ Il y aura deux ambulances de la 
“ambulancedienst Turnhout” qui suivront 
la course à l’arrière.. 

	\ A l’arrivée, le service de la 
“ambulancedienst Turnhout” assurera les 
soins nécessaires. 

 VESTIAIRES 

Compte tenu des réglementations actuelles 
concernant le Covid-19 aucun vestiaire sera 
prévu.  

 PROGRAMME 

12h10 – 13h10 les coureurs rassemblement 
par équipe sur le podium-départ sur l’ 
Astridplein à Grobbendonk.

13h15 formation des voitures des directeurs 
sportifs suivant le tirage au sort  (au 
Quinten Matsyslaan à Grobbendonk).

13h30 départ en cortège à hauteur de l’  
Astridplein à Grobbendonk.

13h31 départ volant officiel au panneau 0 
KM (Hofeinde). Par ordre de police, toutes 
les voitures qui suivent la course (suiveurs 
et presse) se garent avant la ligne de 
départ. En application avec les consignes: 
pour une sécurité accrue des coureurs et 
pour permettre aux directeurs sportifs 
d’effectuer leur travail dans les meilleures 
conditions, toutes les voitures suiveuses 
roulent après le peloton sur une rangée, à 
droite de la route. 

 PANCARTES ET BANDEROLLES 

La banderole “START” au départ en cortège. 
Pancartes au km zéro (départ réel), au 
